
Dodatek č, 1 - změna závazku ze smlouvy č. 2016001122 na veřejnou zakázku 
„České Budějovice, stavební úpravy ulice Generála Svobody "

{ úsek Pivovarská - Matice Školské)

číslo smlouvy objednatele: 2016001122
číslo smlouvy zhotovitele: 16/3256
číslo veřejné zakázky: 16016

1. Smluvní strany
1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: Pavlem Vovsem, investičním technikem 
Magistrátu města České Budějovice 
kontaktní údaj: +420 386 802 209

IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka České Budějovice 
č. účtu.: 4209522/0800
dále jako Objednatel

1.2. K-BUILDING CB, a.s.
sídlo: Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1516
IČ: 261 05 594
DIČ: CZ26105594
zastoupen: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva

kontaktní údaje:

bankovní spojenk 
č. účtu: 
dále jako Zhoti

ČSOBi aočka České Budějovice

2. Účel a Předmět dodatku č. 1
2.1. 5mluvní strany shodně prohlašují, že dne 2. 5. 2016 uzavřely Smlouvu o dtto (č. smlouvy 

objednatele 2016001122), dále jen Smlouva, jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele 
zhotovit dílo označené jako „České Budějovice, stavební úpravy ulice Generála Svobody (úsek 
Pivovarská - Matice Školské)" a závazek Objednatele za předané dílo zaplatit Zhotoviteli 
dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatuji, nezbytnost provedeni změny závazku ze Smlouvy na 
veřejnou zakázku č. 16016, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu ust. § 
222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále 
jen zákon). Změna závazku ze smlouvy nemění ve smyslu zákona celkovou povahu veřejné 
zakázky, když tyto změny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu

a) ust. § 222 odst. 4, když dodatečné stavební práce a dodávky od zhotovitele, které nebyly 
zahrnuty v položkovém rozpočtu, jsou nezbytné a potřeba těchto změn vznikla v důsledku 
okolnosti, které objednatel jako zadavatel nemohl předvídat, tyto změny 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje finanční limit



i

stanovený zákonem dle Změnového listu č. 1 a č. 2
b) ust. § 222 odst. 5 zákona, tj provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek, 

které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pro tuto 
změnu jsou splněny předpoklady dle ust. § 222 odst. 5 písm. a), b) a c) zákona dle 
Změnového listu č. 1 a č. 2

c) ust. § 222 odst. 6 zákona, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínku uvedenou v ust. § 222 odst. 
6 písm. písm. a), b) a c) zákona dle Změnového listu č. 1

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto článku uzavírají smluvní strany v 
souladu s ust. bodu 17.3 a bodu 5.5. Smlouvy, tento Dodatek č. 1, jejímž předmětem je změna 
bodu 5.1. Smlouvy - cenové podmínky.

5. Cenové podmínky
5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedeni práci nabídkovou cenu jako 

cenu sjednanou, která čini dle nabídkového rozpočtu a Změnových listů č. 1 a 2, 
která čini 7 461744,81 Kč bez DPH
(slovy: sedm miliónů čtyři sta šedesát jedna tisic sedm set čtyřicet čtyři korun 
českých osmdesát jedna haléře)
K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 7 408 200,001
Změna závazku z SOD,
Dodatek č. 1 (bod 2.2. písm. a)) - ZL 1,2 
Dodatek č. 1 (bod 2.2. c)) - ZL 1 322 232,54
Dodatek č. 1 (bod 2.2. b)) - ZL 1,2 - 268 687,73
Konečná cena 7 461744,81

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran 

tohoto Dodatku č. 1.
3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každý o síle originálu, z nichž 

zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.
3.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník v platném znění.
3.5. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem 

jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, 
že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze 
strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě 
souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1, včetně všech jeho příloh a dalších 
součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České

2



Budějovice (www.c-budeiovics.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na 
vědomi, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož 1 jiné skutečnosti z něj 
nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňováni či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovazují za 
své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

3.7. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb,, ojjbdcb (obecni
zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením ........X....ÍW?.:?.XťT.....ze dne

2oi6, č..... 1 &

3.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č, 1 jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list ZL č. 2, ze dne 27. ID. 2016
Příloha č.2- Změnový list ZL č. 1, ze dne 27.10. 2016

V Českých Budějovicích, dne 7 t,<MotA
V Českých Budějovicích, dne QO * 1jL> £& 1Á

3

http://www.c-budeiovics.cz


|Změnový iist Číslo:'

Stavba: České Budějovice.stavební úpravy ulice Generála 
Svobody (úsek Pivovarská - Matice Školské) č. smlouvy objednatele: 2016001122

Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy, SO 301 Kanalizace 
a kanalizačni přípojky, SO 302 Vodovod a vodovodní přípojky č. smlouvy zhotovitele: 16/3256

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II, 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS; Koncept CB spol. s r.o., nám. Švabinského 961/10, 370 08 České Budějovice
Ing. Václav Pártl
ing. František Stráský - ATELIÉR SIS
U Malše 20, 37001 České Budějovice

rojektant:

Zhotovitel: K-BUILDING CB, a.S.
Hraniční 2094
370 06 České Budějovice

Předmět změny:

ráče, které nebyly zahrnuty do smlouvy o dílo.

Návrh oceněni:

Cena celkem bez DPH

Podpis navrhovatele:
OdStěpný závod stavební a mechanizační

datum a podpis:

Hraniční 2094
Čailiéi.Hiirtžismfifl-

322 232,54 Kč

Vyjádření:

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Objednatel: investiční odbor
cddšlenf přípravy a realizace stave^atum g podpjs

TDS: KONCEPT CB spol. 5 r.o.
švabinského nám 10 
370 08 České Budějovice 
IČ251512S8 0ICQZ251S1208

Projektant:
ATCU6R
51LWČMCHA 
INŽENÝRSKÝCH 
STAVtH 
370 01 i>;fcé Biitiép. Cfc .
TpI 386 1ST 027 l£. 600 42

datum a podpis:

datum a podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



REKAPITULACE VÍCEPRACÍ

Stavba: ČESKÉ BUDĚJOVICE, STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE GENERÁLA SVOBODY (ÚSEK PIVOVARSKÁ - MATICE ŠKOLSKÉ)

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE

Projektant: Ing. František Stráský - Atelier S I S

OBJEKT ZÁKLADNÍ CENA DPH 21% CENA CELKEM

Objekt SO 101 Komunikace a zpevněné plochy 56 885,92 11 946,04 68 831,96

Objekt SO 301 Kanalizace a kanalizační přípojky 216 923,85 45 554,01 262 477,85

Objekt SO 302 Vodovod a vodovodní přípojky 48 422,77 10 168,78 58 591,55

CENA STAVBY 322 232,54 67 668,83 389 901,37



Stavba : 13050 ČB stav. úpr. ul. G. Svobody (M. Škotské-Pivovar)
Vícepráce

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

OBJEKT 101 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Plochy dle geodeticky zaměřených prvků 56 885,92

Dii: 1 Zemni práce 4 502,02
2 113107222R00 Odstraněni podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 93.00 20,00 1 860,00

stávajíc! vozovka 33,00
stávajíc! chodník 60,00

5 113151355R00 Fréz.živiř.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.20cm m2 33 00 55,00 1 815,00
g 122202203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 m3 1.98 88.00 174,24
10 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 0 20 5 00 1,00
11 130001101R0D Příplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedeni m3 0,30 120 00 36.00
19 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1.98 50.00 99,00
20 162701109R0O Příplatek k vod přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3 9.90 2.00 19,80
25 171201201R00 Uloženi sypaniny na skl.-modelace na výšku pres 2m m3 1,98 1.00 1,98
26 171201211U00 Sklédkovné zemina t 3,96 50,00 198.00
31 181101102R00 Oprava pláné v zářezech v hor. 1-4, se zhutnénlm m2 33,00 9,00 297,00

vozovka 33,00
chodník 60,00

Díl: 5 Komunikace 51 764,00
49 564851111R00 Podklad ze šlěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm m2 93,00 8B.00 8184,00

vozovka 33,00
chodník 60.00

50 564851112R00 Podklad ze štěrkodrtl po zhutněni tloušťky 16 cm m2 33,00 93,00 3 069 00
52 565171212R00 Podklad z obal kamen.ACP 22+, š.nad 3 m, tl. 11 cm m2 33,00 378,00 12 474,00
54 573111113R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 33,00 25,00 625,00
55 573211111ROO Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 33,00 14,00 462,00
56 577132111ROO Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm m2 33,00 166,00 5 476,00
57 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby II. 6 cm do drtě 1 4 cm m2 42,00 170,00 7 140,00
58 596215040R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 18,00 180,00 3 240,00
59 59245264 Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x1 OxB m2 7,00 423,00 2 961,00
60 59245265 Dlažba betonová přírodní 20x10x8 m2 11,00 141.00 1 551,00
62 59245267 Dlažba betonová barevná pro nevidomé 20x10x6 m2 8,00 364,00 2 912,00
64 59245308 Dlažba betonová přírodní 20x10x6 m2 34,00 102,00 3 468,00

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 619,90
108 998225111ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 61.99 10,00 619,90

OBJEKT 301 KANALIZACE A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY 216 923,85
Díl: 1 Zemni práce 21 083,26

6 132201202 Hloubeni rýh š.do 2000 mm v hor.3 do 100Q m3

KG DN150; (14,50*2.40*0,60)12

KG 200 DN200, <13,10*2,40*0,70)/2

Přípojka nemocnice l.;(10,00*1,00*2,00)12

Přípojka nemocnice ll.:(5,00*1,00*2,00)/2

m3 36.44

10.44

11,00

10,00

5,00

155,00 5 64B.20

7 132201209 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 2000mm v hor.3 m3 18,22 5,00 91,10
8 132301202 Hloubeni rýh š.do 2000 mm v hor.4 do 1000 m3

KG DN150; (14,50*2 40*0,60)/2

KG 200 DN2Q0; (13,10*2,40*0 70)/2

m3 36.44

10.44

11,00

10,00

165,00 6 012,60

Přípojka nemocnice l.;(10,00*1,00‘2.0DJf2



Přípojka nemocnice ll.,(5,00*1,00*2,00)''2 5,00
9 132301209 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.4 m3 18,22 5,00 91,10
14 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tf. 1 až 4 h! vykopu do

2,5 m m3 40,08 15,00 601,20
15 162601102 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 17,18 40,00 687,20
17 171201201 Uložení sypanlny na skládky m3 17,18 1,00 17,18
18 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t 29,21 50,00 1 460,30
19 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 53,60 75,00 4 020,08

KG DN150, 14,50*1,85*0 60 16,10
KG 200 DN200; 13,10*1,B0*0 70 16,51
Přípojka nemocnice I.,10.00*1,00*1,40 14.00
Přípojka nemocnice lt.;(5,00*1,00*1,40) 7,00

20 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypanlny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 7,79 100,00 779,40
KG DN150; 14,50*0,45*0,60 0,256 3,66
KG 200 DN200; 13,10*0,50*0,70 0,45 4,14

23 583373310 štěrkopísek frakce 0-22 t 16,75 100,00 1 674,90

DU: 4 Vodorovné konstrukce 19781,14
25 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 1,79 396,00 707,65

KG DN150; 14,50*0,10*0.60 0,87
KG 200 DN200;13,10*0,10*0,70 0,92

1001 452312141 Podkladní a zajlšťovacl konstrukce z betonu prostého - 
sedlové lože pod potrubí tř. C12/15

m3 7,60 2 510.00 19 073,49

Přípojka nemocnice I - lože 10,00*1,00*0,10 1,00

- obeionováni;10,00*1,00*0 50-0,934 4,07

Přípojka nemocnice II - lože;5,00* 1,00*0,10 0,50

- obetonováni,5,00*1,00*0,50-0,467 2,03

Díl: 8 Potrubí 176 059,45

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým
35 B71313121 kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150 m 14,50 50,00 725,00

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým
36 871353121 kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 m 13,10 55,00 720,50

38 286112620 trubka KGEM S hrdlem 150X4,7X1M SN8KOEX.PVC m 15,95 128,00 2 041,60
39 286112650 trubka KGEM S hrdlem 200X5,9X1M SNBKOEX.PVC m 14,41 195,00 2 609,95

1002
831372121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových DN 300 m 15,00 476,00 7 140,00

Přípojka nemocnice í.;10,00 10,00

Přípojka nemocnice ll.;5,00 5,00

1003 59710701 Trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m sppjovaci 
systém F m 16,50 1 600,00 26 400,00

45 R301008002 Vsazeni odbočného sedla DN 150 do žbt potrubí vč. vývrtu
kus 11,00 3 000,00 33 000,00

46 R301008003 Vsazení odbočného sedla DN 200 do žbt potrubí vč. vývrtu
kus 2,00 3 740,00 7 480,0C

52 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC m 42,60 14,00 596,40
55 M5524100150 Teleskopické kan.poklopy se znakem města bez odvětrání, 

dodávka - NAVÝŠENI CENY kus 6,0C 2 530,0C 15 180,00
1004 Vybouráni otvoru do S1 0800, oprava šachty kpl 1,0C 11 458,0C 11 458,00
1005 Výsek otvoru do stávající šachty,oprava Šachty 

přípojka nemocnice + napojení Š6
kpl 2,00 7 150,00 14 300,00

86 R302089002 Zalití stávajíc! kanalizace 0400,dl 50 m + 3* zaliti šachty 
popilkocementovou směsi m3 11,7: 2 000,00 23 456,0(
kanalizace 49 m 10,0(
šachty; 1,60*0,60*0,60*3 u:

1006 877313123 Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC DN200
kus 9.0 3 89,0 3 601,0 D



1007 koleno kanalizace plastové DN 200 x 15° kus 7,00 129,00 903,00
1008 koleno kanalizace plastové DN 200 x 87* kus 2,00 129,00 258,00
1009 850395921 Výřez otvoru DN 400 do stává; lei žbt roury kus 1,00 5 250,00 5 250,00
1010 Šachtová vložka DN600 dod +mtž kus 1,00 9 950,00 9 950,00
1011 Manžeta pro kameninu DN 300 dod.+mtž kus 1,00 4 500,00 4 500,00
1012

B37312221
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub
kameninových jednoosých DN150 vč,dodávky kus 12,00 515,00 6 180,00

1013
871310310

Montáž tvarovek jednoosých z PVC na potrubí DN150
ví dodávky kus 30,00 97,00 2 910,00

SO 302 - Vodovod a vodovodní přípojky 48 422,77
Díl 1 Zemni práce 8 364,17
6 132201202

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3 m3 13,305 155,00 2 062,28

vodovodní potrubí; 8,50*1,00*1.70/2 7,225

Dmtž stávajícího vodovodu, (1.50*1.50* 1,80‘3)/2 6,08

7 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině 
tř. 3 m3 6,653 5,00 33.27

B 132301202
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 
m3 m3 13,305 165,00 2 195,33

vodovodní potrubí; 8,50*1 00*1,70/2 7,225

Dmtž stávajícího vodovodu, (1,50*1,50*1,80*3)/2 6.08

9 132301209
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině 
tř 4 m3 6,653 5,00 33,27

12 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř 1 až 4 hl výkopu do 
2,5 m m3 14,636 30,00 439,08

13 162601102
Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 3,400 60,00 204,00

14 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 23,200 18,00 417,60
vodovodní potrubí; 8.50'1,00'1,30 11,05

Dmtž stávajícího vodovodu, 1,50*1,50*1,80'3 12,15

15 171201201 Uložení sypanlny na skládky m3 3,400 1,00 3,40

16 171201211
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 5,680 55,00 312,40

17 174101101
Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se 
zhutněním m3 23,200 75,00 1 740,00

vodovodní potrubí; 8,50*1,00*1,30 11,05

Dmtž stávajícího vodovodu, 1,50*1,50*1,80*3 12,15

18 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 2,550 100,00 255,00

vodovodní potrubí, 8,50*1,00*0,30 2,55

20 583373310 štěrkopísek frakce 0*22 t 5,480 122,00 668,56
vodovodni potrubi; 2,55*2,15 5,48

Díl 4 Vodorovné konstrukce 336,60
22 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 0,850 396,00 336,60

vodovodní potrubí, 8,50*1,00*0,10 0,85

Díl 8 Trubní vedení 39 695,00
87 Potrubí z trub plastických a skleněných 2 343,50

38 871211121 Montáž potrubi z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 
výkop svařovaných vnější průměr 63 mm m 4,700I 24,00I 112,80

40 871321121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 
výkop svařovaných vnější průměr 160 mm

m 3,50CI 73,0CI 255,50

41 879172199 Příplatek za mtž vodovodních přípojek DN 32-80 kus 1.00CI 290,0C I 290,00

42 28613/270 potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17, 63x3,8 mm m 4,700i 86,00• 404,20

44 286/3/320 potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17, 160 x 9,5 mm s 
ochrannou vrstvou m 3,500l 366, OC I 1281,00

89 Trubní vedení - ostatní konstrukce 37 324,50
50 891211111 Montáž vodovodních Šoupátek otevřený výkop DN 50 kus 1,000 420,00 420,00j



54 691311111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 kus 1,000 624,00 824,00

55 691319111 Montáž navrtávacich pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN
150 kus 1,000 945,00 945,00

56 892233121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubi DN od 40 do 70 m 8,500 23,00 195,50

64 699401112 Osazeni poklopů litinových šoupátkových kus 2,000 462,00 924,00

65 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 4,000 199,00 796,00

66 899721111 Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm d+m m 8,500 33,00 260,50

66 699722113 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 34cm m 8,500 23,00 195,50

71 250000200016
Šoupátko domovní přípojky závit vni-vni dn 2h*
2" kus 1,000 3 490,00 3 490,00

74 348100000000 PODKLAD. DESKA UNI Soupátková kus 2,000 163,00 326,00

77 422211190 šoupátko s přírubami voda, DN 150 mm PN16 kus 1,000 10 293,00 10 293,00

78 422735620 navilávacl pasy HÁKU se závitovým výstupem z tvárné 
litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 160-2’ kus 1,000 2 296,00 2 296,00

79 422910800 souprava zemni pro šoupátka DN 100-150 mm, Rd 2,0 m kus 1,000 1 812,00 1 612,00

BO 422913520 poklop litinový -šoupátkový kus 2,000 433,00 666,00

82 42293140 Souprava zemni teleskopická Soupátková - vod přípojky kus 1,000 791,00 791,00

1014 Hydrantový nástavec Hawle kus 1,000 7150,00 7 150,00

66 R302089002 Vyplnění potrubí popílkocementovou směsí m3 2,860 2 000,00 5 720,00

Oil 9 Ostatní konstrukce a práce-bouránl 27,00
99 Přesuny hmot a sutí 27,00

93 998276101
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,900 30,00 27,00

CELKEM BEZ DPH 322 232,54



|Změnový list čisloT

Stavba: České Budějovice,stavební úpravy ulice 
Generála Svobody {úsek Pivovarská - Matice Školské) č. smlouvy objednatele: 2016001122

Objekt: 02 Požadavky objednatele, SO 101 Komunikace a 
zpevněné plochy, SO 301 Kanalizace a kanalizační přípojky č. smlouvy zhotovitele: 16/3256

Objednáte!: Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Koncept CB spol. s r.o., nám. Švabinského 961/10, 370 OB České Budějovice 
Ing. Václav Párii

'rojektant: ing. František Slráský - ATELIÉR SIS
 U Malše 20, 37001 České Budějovice

Zhotovitel: K - BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2094 
370 06 České Budějovice

Předmět změny: 

Neprovedené práce.

Návrh ocenění:

Cena celkem bez DPH

Podpis navrhovatele:Odlílpny závod sfcwebni a a podpis

w Hraniční 2094

Vyjádřeni:

Objednatel:

070 OB ĎlBWt"8uUC|eVIEg

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční odbor
Oddělaní přípravy a realizace stavt&tbm a podpis:

TDS: KONCEPT CB spol. S r.o.
Švabinskebo nam 10
370 08 České Buděiovice 
IČ 2315125B D1ČCZ20151253

Projektant:
ATčU€R
Sh.t.1 CtltCVA
(NŽCNVflyCVCM
swea

datum a podpis:

datum a podpis:

370 01 Č£S-.s buOéfl-rt* .4 
Tei • 385 357 021 >C o-- 31

-2B8 687,73 Kč

Přílohy: položkový rozpočet



REKAPITULACE MÉNĚPRACÍ

Stavba: ČESKÉ BUDĚJOVICE, STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE GENERÁLA SVOBODY (ÚSEK PIVOVARSKÁ - MATICE ŠKOLSKÉ)

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE

Projektant: Ing. František Stráský - Atelier S I S

OBJEKT ZÁKLADNÍ CENA DPH 21% CENA CELKEM

Objekt 02 Požadavky objednatele -127 530,00 -26 781,30 -154 311,30

Objekt SO 101 Komunikace a zpevněné plochy -19 201,50 -4 032,32 -23 233,82

Objekt SO 301 Kanalizace a kanaiizační přípojky -121 956,23 -25 610,81 -147 567,04

CENA STAVBY -268 687,73 -56 424,42 -325 112,15



MENEPRACE

Stavba: 
Objekt: 02
Rozpočet 02

ČESKÉ BUDĚJOVICE, STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE GENERÁLA SVOBODY (ÚSEK PIVOVARSKÁ - 
MATICE ŠKOLSKÉ)
Požadavky objednatele 
Požadavky objednatele

HSV - 0 - Všeobecné konstrukce a práce

5 02821 

7 02841

11 029412 PP

12 02960a PP

13 02960b PP

Text.......................................................................................

PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU

PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU
- měřeni hluku před a po realizaci stavby

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR
- autorský dozor

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR
- dozor geologa

OSTATNÍ POŽADAVKY
- případní opravy či odstranění starých, neidentifikovatelných inž. síti

MJ Počet MJ J. cena [Kč] Celkem [Kč]

KČ -1 2 500,00 -2 500,00

KČ -1 21 000,00 -21 000,00

KČ -60 000 1,00 -60 000,00

KČ -5 000 1,00 -5 000,00

soubor -39 030 1,00 -39 030,00

-127 530,00CELKEM



Méněpráce
I

Stavba: 13050 ČB stav. úpr. ul. G. Svobody (M. Ško(ské-Pívovar)
Objekt: 101 Komunikace a zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 91 Doplňující práce na komunikací
85 915711121R00 Vodor.značení dělicích čar 12 cm plas tem, nehlučné m -230,50 28,00 -6 454,00

dle TDZ č. přílohy 6, část C1

-vodorovné značení
87 915791111R00 Předznačení pro značeni dělicí čáry.vodící proužky | m | -230,50| 15,00 -3 457,50

dlepol. 915 71 1121
89 916261111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční operou včetně 

kostek drobných 12 cm, lože BP 12,5 m -14,00 234,00 -3 276,00

dle situace č. přílohy 2, část C1

-přídlažba ze dvou řad kostek drobných
90 916561111RT2 Osazeni záhon,obrubníku do lože z C 12/15 s opěrou včetně 

obrubníku 50/5/20 cm m -31,00 194,00 -6 014,00

dle situace č. přílohy 2, část C2

-záhonový obrubník

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci

Celkem -19 201,50

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



MÉNÉPRÁCE

S0 301 Kanalizace a kanalizační přípojky
Měr.'. Množství Jedn.cena Cena celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 89 Trubní vedení - ostatní konstrukce
47 K 892441111 Tlaková zkouška vodou potrubi ON 600 ÍT) -275,900 35,00 -9 656,50

?? Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 600 dle pří slušných ČSN.
49 K 894411151 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 600 dno beton tř. C 25/30 kus -1,000 8 500,00 -8 500,00

P? Zřízení Šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 600 
- v PD ozn Š2 -6 vč. přísl. vložek.

50 K B94B11243 Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levy, DN 400/160 tlak 40 t hl od 1360 do 1730 mm d*m kus -6,000 4 700,00 -28 200,00

PP Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu systém RV typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení} DN 400/160, 
odolnost vnějšímu tlaku 401, hloubka od 1360 do 1730 mm vč. dodávky a miz poklopu.

54 K R30I089001 Zřízení šachty kanalizační z betonových dílců atyp Š1 kus -1,000 12 300,00 -12 300,00

PP Zřízeni šachty kanalizačních z betonových dílců výsky vstupu pres 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 
600 atyp čtvercově dna 150/150/100 vc. příslušných vložek - v PD ozn. Šl

56 61 592241680 škrtá betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/ 100x60x12 cm kus -1,010 2 151,00 ■2 172,51

PP prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní jachtíce (betonové a železobetonové} šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruž přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100 x 60x12

59 M 592243070 skruz betonová šochetni TB5-Q, 1 100/100 0100x100x12 cm kus ■1,010 1 548,00 -1 563,48

PP prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruze šach ctní T3S-Q.1 100/100 D tOQx 100 x 12

60 61 592243780 skná betonová šochetni čtvercová TZS-Q. 1501100 SKC PS 150 x 180 x 100 cm kus -1,010 12 922,00 -13 051,22

P?
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi skruž šadietnf čtvercová (SKC) TZS-Q 150/100 SKC PS 150 x 180 x 100

62 61 592243480 tísnění eiastomerové pro spojení šachetnich dílů EMT DN 1000 kus -2,000 205,00 -410,00

Pí prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice [betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
zemi těsnění eiastomerové pro spojení šachetnich dílů EMT DN 1000

63 M 592243482 těsnění etostomerově pra spojeni šachetnich dílů £667 ON 1500 kus -2,000 300,00 -600,00

PP deska přechodová těsnění eiastomerové pro spojení šachetnich dílů EMT DN 1500

64 61 592243640 deska betonová šochetni zákrytová čtvercová 72ÍÍ-Q, 750-63/15 ZDC 150 x 180 x 62,5 cm kus ■1,010 8 052,00 ■8 132,52

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní saditice (betonové a železobetonově) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v 
:cmi deska šachemí zákrytová čtvercová (ZDC) TZK*Q 150-63/18 ZDC 150 x 180 x 62,5



65 M 592243670 dno JocMové (tvorcové TZZ - Q150/100 PS 1500x1800x1000 kuf 37000,00 ■37 370,00

PP RZI Q 150/100 PS 15 1500x1000x1000

Celkem -121 956,23


